

Årsredovisning

Sinex AB

556795-1446

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Nikola Cmiljanic , Verkställande direktör
2023-06-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2009-12-01 och arbetar huvudsakligen med att bedriva handel och service av varor inom elektronikbranschen samt med att förvalta fast och lös egendom. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina har inte haft någon påverkan på verksamheten, ställningen eller resultatet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1901-1912 | 1801-1812 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 684 | 195 | 168 | 228 | 309 |
| Resultat efter finansiella poster | -896 | -1 559 | -149 | -212 | 869 |
| Soliditet % | 11 | 27 | 44 | 46 | 49 |

Nettoomsättningen ökade med mer än 30% jämfört med föregående år. Bolaget hade fler uppdrag under år 2022 jämfört med år 2021.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|-----------|
| - Belopp vid årets ingång | 100 000 | 2 825 521 | -1 558 510 | 1 367 011 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | -1 558 510 | 1 558 510 | 0 |
| - Årets resultat | | | -994 080 | -994 080 |
| - Belopp vid årets utgång | 100 000 | 1 267 011 | -994 080 | 372 931 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|-----------|
| Balanserat resultat | 1 267 011 |
| Årets resultat | -994 080 |
| Summa | 272 931 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 272 931 |
| Summa | 272 931 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 684 323 | 194 545 |
| Övriga rörelseintäkter | 39 | 454 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 684 362 | 194 999 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | -24 202 | -154 548 |
| Övriga externa kostnader | -96 524 | -139 434 |
| Övriga rörelsekostnader | -143 | -237 |
| Summa rörelsekostnader | -120 869 | -294 219 |
| Rörelseresultat | 563 493 | -99 220 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 82 | 2 061 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | -1 403 122 | -1 403 123 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -56 780 | -58 228 |
| Summa finansiella poster | -1 459 820 | -1 459 290 |
| Resultat efter finansiella poster | -896 327 | -1 558 510 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | -60 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | -60 000 | 0 |
| Resultat före skatt | -956 327 | -1 558 510 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -37 753 | 0 |
| Årets resultat | -994 080 | -1 558 510 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 2 | 3 520 384 | 3 520 384 |
| Andra långfristiga fordringar | 3 | 95 000 | 1 403 122 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | 3 615 384 | 4 923 506 |
| Summa anläggningstillgångar | | 3 615 384 | 4 923 506 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 6 071 | 21 533 |
| Övriga fordringar | | 494 | 38 247 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 7 628 | 41 767 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 14 193 | 101 547 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 35 878 | 75 638 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 35 878 | 75 638 |
| Summa omsättningstillgångar | | 50 071 | 177 185 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 665 455 | 5 100 691 |

BALANSRÄKNING

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 1 267 011 | 2 825 521 |
| Årets resultat | -994 080 | -1 558 510 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 272 931 | 1 267 011 |
| Summa eget kapital | 372 931 | 1 367 011 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 60 000 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | 60 000 | 0 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder | 4 2 671 384 | 3 061 384 |
| Summa långfristiga skulder | 2 671 384 | 3 061 384 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder | 201 301 | 369 218 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 359 839 | 303 078 |
| Summa kortfristiga skulder | 561 140 | 672 296 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 3 665 455 | 5 100 691 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

| Not 2 | Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|--|------------|------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 3 520 384 | 3 520 384 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 3 520 384 | 3 520 384 |
| | Redovisat värde | 3 520 384 | 3 520 384 |

| Not 3 | Andra långfristiga fordringar | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|-------------------------------|------------|------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 1 403 122 | 2 856 245 |
| | Årets inköp | 95 000 | - |
| | Årets amorteringar | - | -50 000 |
| | Bortskrivna fordringar | -1 403 122 | -1 403 123 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 95 000 | 1 403 122 |

Not 4 Långfristiga skulder

UNDERSKRIFTER

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Nikola Cmiljanic
Nikola Cmiljanic
Verkställande direktör
2023-06-12

Anne-Christin Nyberg
Anne-Christin Nyberg
Styrelseledamot
2023-06-12